
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01455/2022                            DE: 28/07/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: SESP-PRO-2022/10792
    Nome: (233085/1) ANA CAROLINA CORREA DE SOUSA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 04/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/12104
    Nome: (232311/1) ANDRESSA ROJAS ROSA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 12/05/2022

Processo N.: FUNAC-PRO-2022/00031
    Nome: (232075/1) ANTONIO AURELIANO FERREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 20/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/13767
    Nome: (232851/1) CARLA NATALIA HAAS
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 12/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/12930
    Nome: (225946/1) CARLA REGINA BENDER
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 05/05/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/08650
    Nome: (54623/19) CLEIDE APARECIDA FERREIRA DA SILVA GUSMAO
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004 
        A Partir de: 12/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01065
    Nome: (110830/2) CLEITON DE SOUZA JACOBINA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-007 
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: POLITEC-PRO-2021/00271
    Nome: (289176/1) DANIELA BOTON
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: B-002 
        A Partir de: 27/12/2021

Processo N.: SESP-PRO-2022/13823
    Nome: (233336/1) DIEGO DOS SANTOS MIGUEL



        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 12/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/04331
    Nome: (233687/1) DINAMOM ANTONIO DE MIRANDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 06/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/06244
    Nome: (233555/1) EDUARDO FRANCA LIMA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 10/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/11808
    Nome: (232396/1) EVERTON FABIANO SABINO DA COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 04/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/10350
    Nome: (233130/1) FABIO MARTINS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 18/05/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/03410
    Nome: (233664/1) GISLENE BLINI CALLEJAS PEREIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 23/05/2022

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/05646
    Nome: (227883/1) GLADISTONEY SALES SANTOS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 11/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00301
    Nome: (208151/2) HERNANDES DA SILVA REIS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-005 
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/03930
    Nome: (127655/2) HIGINO FILHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-007 
        A Partir de: 06/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/05288
    Nome: (232410/1) IVO MARTINS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 08/05/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 33f68a60



Processo N.: SESP-PRO-2022/12958
    Nome: (233522/1) JOZIMAL FRANCISCO DE MENEZES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 01/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/13021
    Nome: (232102/1) KAROLINE CARLA DIAS ESTRAL CAMARGO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 13/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00328
    Nome: (207476/6) LEANDRO RODRIGO PREIS BEOCK
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-004 
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/00111
    Nome: (267883/1) LUIZ CARLOS WOLMUTH
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-002 
        A Partir de: 24/02/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/11852
    Nome: (228205/1) MARCELO GEALH
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 27/04/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/09405
    Nome: (233103/1) MAYCON CARVALHO TINAN
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-003 
        A Partir de: 21/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/12078
    Nome: (233389/1) NILTON CARLOS SILVA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 10/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/01651
    Nome: (233866/1) PATRICIA PAIVA DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 15/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/12712
    Nome: (256286/1) PAULO ANTUNES DE FRANCA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-002 
        A Partir de: 03/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/13267
    Nome: (137584/2) ROSINEY BORGES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 33f68a60



        A Partir de: 09/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2021/03118
    Nome: (233107/1) VALDINEI PARIZZI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 05/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/12331
    Nome: (232414/1) WILLIAM DE OLIVEIRA CASTRO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 04/05/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Julho de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 33f68a60

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 33f68a60

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:03:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




